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Amerykański National Institutes of
Health (NIH) rozpoczął realizację projektu zapewniającego naukowcom lepszy dostęp do danych na temat
powszechnie występujących chorób - informuje pismo „Chemical and Engineering News”.

Nauki medyczne to dziedzina, w której prowadzi się szczególnie wiele badań. Powstają i są
analizowane miliony gigabajtów danych, dotyczących wielu różnych dyscyplin.

 

Plan pod nazwą „Big Data to Knowledge” ma kosztem 700 milionów dolarów zgromadzić wszystkie
dane w jednej sieci, łatwo dostępnej dla naukowców. Ponadto uniwersytety miałyby szkolić studentów
w dostępie do danych i ich przetwarzaniu, by w przyszłości mogli mieć większy pożytek ze
zgromadzonej wiedzy.

 

Integracja wszystkich danych pozwoli zwiększyć efektywność badań, a w konsekwencji – skuteczniej
leczyć choroby. Chodzi zwłaszcza o te najczęściej występujące. Wzajemne relacje pomiędzy
wariantami genetycznymi a wpływami środowiska bardzo komplikują ich przebieg i leczenie.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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